
 
Kytlický chrámový sbor (070)

Žalostná postní tragedye ve čtyry actus rozdělená - Actus první
(Velinoční pásmo č. 3)

(Česká mariánská muzyka č. 14) Adam V. Michna

Z

�

lém
mi
kří
lej

�
lém
mi
kří
lej

Z
lém
mi
kří
lej

Z
lém

�

�

Z
ská,
lý,
že,
ší,

Z
ská,
lý,
že,
ší,

Z
ská,
lý,
že,
ší,

Z
ská,
lý,
že,
ší,

7

mi
kří
lej

�

�

mý
ho
cův
je

�
mý
ho
cův
je

�

je
ru

�

mý
ho
cův
je

��

mý
ho
cův
je

�

bě
tiž
den
za

�
bě
tiž
den
za

�
bě
tiž
den
za

�

�

�6

bě
tiž
den
za

�

sníh
to
je
ru

�
sníh
to
je
ru

�
sníh
to
je
ru

�
sníh
to

�

�

�

�

�

�
se

�

kví
vel
po
se

Z
kví
vel
po
se

�kví
vel
po
se

Z
kví
vel
pohleď,

chtěj

�

ný
pře

hleď,
chtěj

�
ný
pře

hleď,
chtěj

�ný
pře

hleď,
chtěj

�
ný
pře

�

�

dát

�
tek
mi

hleď,
dát

�
tek
mi

hleď,
dát

�
tek
mi

hleď,
dát

�2

2. Ach,
1. Zde,

23� �

� �4. Jak
3. Z lůž
2. Ach,
1. Zde,

23� �
4. Jak
3. Z lůž

Tenor

Alt

Soprán
�

�Bas

ka
po
zde

�

slič
ka
po
zde

�
slič
ka
po
zde

�slič
ka
po
zde

�
slič

2. Ach,
1. Zde,

23� �
4. Jak
3. Z lůž
2. Ach,
1. Zde,
23

q = 90

4. Jak
3. Z lůž

	
nad
z tvr
z ti
dce

�
	nad
z tvr
z ti
dce

�	4

ný,
ho,

Král
ti,

Z
ný,
ho,

Král
ti,

Z
ný,
ho,

Král
ti,

�

sí
ro

�sa
dé
sí
ro

�
sa
dé
sí
ro

�
sa
dé
sí
ro

�5

sa
dé

nad
z tvr
z ti
dce

�	nad
z tvr
z ti
dce

�

�3

čer
ou
teď
na

�

tek
mi

hleď,

Z
čer
ou
teď
na

Z
čer
ou
teď
na
Z

čer
ou
teď
na

Z

ve
zké
tvůj

jí

�
ve
zké
tvůj

jí

�
ve
zké

Z
ný,
ho,

Král
ti,

Z
jí

�

tvůj
jí

�
ve
zké
tvůj

lí.
ská.

Z

�

14

ší.
že.
lí.

ská.

Z
ší.
že.
lí.

ská.

Zší.
že.
lí.

ská.

Z
ší.
že.

el
kví
blí
lej

Z
el

kví
blí
lej

�

vše

�

vše

při
vše

�
chel
tvé
při

tvé

�

při

�

� �
chel

�

cko
stou

�
mi
pit
za
zra

�mi
pit
za
zra

�
mi
pit
za
zra

�

ne
I

�

�

�

ne
I

�
cko
stou
ne
I

�cko
stou
ne
I

�
cko
stou

�

�lej
blí
kví
el

�
lej
blí
kví
el

Z13

mi
pit
za
zra

�
sem,
jak
pa

vpro

�
sem,
jak
pa

vpro

�
sem,
jak
pa

vpro

tě

�
sem,
jak
pa

vpro

�

�
sem
mno

�

�

�

te
jest
meš

�
ní
te
jest
meš

�ní
te

jest
meš

Z
ní
te
jest
meš

9

ní

zbar
křeh

tě
při

Z
zbar
křeh

tě
při

Z�
10

zbar
křeh

tře

při

Z
zbar
křeh
tě
při

�
kej

�
tak
be
pro
kej

�
tak
be
pro
kej

�

�

�

tak
be
pro
kej

�
tak
be
pro

�

�
8

�

�
T.

A.

S.
�

�B.

na
ho
ne

�
tr
na
ho
ne

�tr
na
ho
ne

�
tr
na
ho
ne

�

tr

mno
sem

�
střed
tře

mno
sem

�
střed
tře

mno
sem

�
střed

�

střed
tře

na
zů
srd
ó

�	

ce
Rá

�

�
na
zů
srd
ó

�	 na
zů
srd
ó

�
	 na

zů
srd
ó

�	

�

tvé
chel

�
vše
při
tvé
chel

�12

de
ve
ce
Rá

�
de
ve
ce
Rá

�
de
ve
ce
Rá

�
de
ve

�

�

�
jí
vy
ké
ve

�
jí
vy
ké
ve

�
jí
vy
ké
ve

�� Z
jí
vy
ké
ve

11

�

Z
ti,

stál,
ho,
ný

Z

ný
ho,

stál,
ti,

Z
ný
ho,

stál,
ti,

Z
ný
ho,

stál,
ti,

Vytištěno dne 19. 01. 2015 programem LilyPond, verze 2.18.2 (http://lilypond.org/)

http://lilypond.org/

